ertinentibus Et 'd nullus qui non sit de gilda illa merean-
disam aliquam fac” in predicto Buigo de Oswaldestre nisi de
voluntate eo’dem Burgensium  Et o'd sl aliquis natinus
alicuius in prefato Burgo de Oswaldestre manserit et ecinm In
o se tenuerit eb fuerit in prefata gilda et hanga lot et scob
cum eisdem Burgensibus de Oswaldestre P’ ynum annum et
unum diem sine calumpnia deinceps non  possit repetl &
domino sto set in eodem Burgo liber pmaneat Et ¢'d ijdex
Burgenses de Oswaldestre ot eor’ heredes quieti sint per totam
tervam n'ram de theloneo lestagio passagio pontagio gtallagio
et de lene et de denegeldis et Gaywyt ot omnibus alijs con-
suetudinibus et exaccionibus per totam . . o oL e e
potestatem t're n're tam in Anglia g°m in omnibus alijs terris
hostris salua libertate ciuitatis nostre London Bt ¢’d nullus
emat infra dictam Burgum de Oswaldestre coria recencia vel
pannum  erudum nisi it in lotto et skotto et in assisa’ eb
tallagio cum eisdem Burgensibus de Ogwaldestre Bt ¢’d ijdem
Burgenses de Oswaldestre ot eor’ heredes imperpetuum p’
totam terram et potestatem n'ram hanc habeant lib'tatem
videlicet q'd ipsi vel eor’ bona quocumgr Jocoz in potestate
nostra inuenta non avestentur pro aliquo debito de quo
fideiussores aut principales debitores non extit'int nisi forte 1p'i
dobitores de eor st comuna et potestate habentes vnde de
debitis sive in toto vel in parte satisfacere possint’ et dict:
Burgenses de Oswaldestre creditoribus cordem  debitor’ in
iusticin de fuerint et de hoo racionabiliter constare possit Tt
q'd ipsi et eox’ heredes imperpetuum quieti sint de omnimoda
contribucione muragij faclen(]l’ in regno nostro Bt ¢'d nullus
Burgensium sew hominu’ nostror eiusdem ville de Oswaldestre
‘'vel alior’ imp'lifetur sew oceasionetar super aliquibus appellis
rettis iniurijs transgressionibus calumpnijs indict&menti_s
seu aliquibus alijs vebus eis im yositis sen imponendis
infra libertatem dicte ville de Oswaldestre . . ... ... ...
tis siue qualitercumqz emergentibz nisi solo modo coram
Ballivis etusdem ville de Oswaldestre nec coruincantux 14
aliquos forincecos set p’ pares suos dicte ville de Oswaldestre et
Jilbatis einsdem nisi res ille tangant c’oitatem eiusdem ville et
tune in castt illo deducantur secundum lib'tates Burgensimm
nostror’ dicte ville Salop’ approbatas et hactenus racionabiliter
ysitatas Bt q'd nullus Burgensis dee’ ville de Oswaldestre
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ponatur in assisis furatis recognicionibus seun inquisicionibus
aliquibz sup’ aliquibz eriminibz t*nggressionibz sou aliquibz alijs
negocijs et rebz cora’ aliquibz Justic' et ministris nostris
capiend’ nisi infra dietam villam de Oswaldestre coram Ballinis
eiusdem ville et hoe de rebus factis infia lib'tatem ciusdem
ville de Oswaldestre nisi tantw’ modo de hijs que tangunt ad
coronam nostrain et infra easdem libertatem et villam de
Oswaldestre fieri contigerit Tt q’'d dicti Burgenses einsdem
villo de Oswaldestre imperpetuum Habeant attachiaments
prisonam propriam et custoc%iam omnin’ prisonu’ attachiator’
et attachiandor’ seu ad prisonam adiudieator et adiudicandor
qualit’eumqgz infra libertatem dee’ ville de Oswaldestre eodem
modo quo habent et habere debent pfati Burgenses nostri de
Salop’ ~ Bt q'd om’ia plita et querele infra dictam villam de
Oswaldestre et libertater efusdem emergencia coram Balliuis
ciusdem ville de Oswaldestre teneantur et non alibi exceptis
hijs qﬁte ad coronam nostram p’tinent Lt ¢’d nullus Burgensiu’
seu hominu’ nostror dicte ville de Oswaldestre aut alior
implitetur de terris et tenementis suis nee de aliquibus alijs
rebus infra dictam ville de Oswaldestre et libertatem einsdem
existentibus sine em’gentibus coram aliquibus Justiciar seu
Ministris nostris set solomodo coram Balliuis eiusdem ville de
Oswaldestre p’ quodeumqz b're vel alio modo fu'int implitati,
Et ¢’d nullus Vieecomes nee aliquis alius balliuus sen minister
noster vel heredum nostror ingrediatur d’eam villam de Oswal-
destre aut libertatem ejusdem nec in aliquo se intromittat super
Burgenses et homines ea’dem ville et libertatis seu eor’ aliquem
in aliguo pl'ito querela oceasione transgressions seu alia re
infra lthertatem eiusdem ville de Oswaldestre em’oent’ nisi in
defectn eordem’ Burgensinm Saluis nobis et heredibus nostyis
plitis corone nostre que attachiari debent per eosdem DBur-
genses diete ville de” Oswaldestre vsqyz aduentum Justiciar
nostrorum Kt q'd per totam terram et postestatem nostram
Habeant ot teneant omnes et singulas lib’tates et lil'as con-
suetudines suas approbatas et hactenus racionabiliter vsitatas
quas habent prefati Burgenses nostri dicte ville Salop’ Prouiso
semper ¢’d idem Balliui dicte ville de Oswaldestre pro tempore
existentes de finibus amerciamentis et exitibus forisfactis
ibidem emergentibus sine provenientibus de alijs proficiis
etusdem ville de Oswaldestre nobis debitis nobis et heredibus
nostris de tempore in tempus computabiles existant put ante
confeccionem presentis carte nostre esse consueuerint sicut
predictum est Hijs testibus Venerabilibug pri'bus  Rog'o
Cantuar’ focius Anglie primate Rico’ Eb'or Anglie primate
Archiep’is R. London’ W; Wynton E. Exon’ Cancellar’ nostro
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G. Meneuen Thes’ nostro Ep’is Joh'e Lancasty’ Edmundo Ebor
Ducibus Auunculis nostris carissimis Joh's Marchione Dorg’
Jolve Sar’ Thoma Gloucesty’ Will'o Leserop Wiltes’ Cam’ario
nostro comithz Rico’ Clifford custode privati sigilli nostri et
alijs Dat’ p manum nostram apud Westmonasserium quarto
decimo die Augusti anno regni nostri vicessimo secundo.
P b're de privato sigillo et p’ viginti mareis
solutis in Hana[perio].
{ WiLLiam WYTHIFORD,}
| THOMAS SALTER,